de ações 

% 
Participação 

Ações  
ordinárias 

Investimentos e Participações em 
Infraestrutura S.A. - INVEPAR 397.830.039 100 397.830.039 

Em 31 de janeiro de 2014, nos termos do boletim de subscrição foi firmado pela INVEPAR a 
subscrição  de 397.830.039 (trezentos e noventa e sete milhões e oitocentos e trinta mil e trinta e 
nove) de ações ordinárias, escriturais e sem valor nominal a Companhia e seu capital social foi 
integralizado, como segue: 

- Em 21 de fevereiro de 2014, foi realizada a integralização de R$39.500. 

- Em 24 de fevereiro de 2014, foi realizada a integralização de R$275.500.